
                                                                                            

                                      
 

SPECIFIKACE VÝROBKU 
 

Obchodní název: FOND LESNÍ SMĚS 

Číslo výrobku: 013026 

Popis výrobku: Ztužovač šlehačky s přírodním aroma a kousky 

ovoce v práškové formě.  

Složení: cukr, glukóza (kukuřice), želatina (hovězí), 

lesní směs-ovocný prášek (odpovídá 10% 

ovoce), regulátor kyselosti: kyselina citronová 

(E330), přírodní aroma, bezinka-kousky 

(odpovídá 11.40% ovoce), brusinka-kousky 

(odpovídá 7.14% ovoce), malina-kousky 

(odpovídá 5.10% ovoce), barvivo: ovocný a 

rostlinný extrakt (karotka, ibišek, červená 

řepa), jedlá sůl.  

Výrobce: Dawn Food Germany GmbH, Riedstrasse 6, D-

64295 Darmstadt (Německo). 

Dodavatel: NOVICOM  Praha s.r.o., Komořanská 326, 

143 14 Praha 4 (provoz: Nad Jezerem 569, 252 

50 Vestec u Prahy). 

Způsob použití výrobku, dávkování: 200 g Fond lesní směs smíchat s 200 ml vody, 

postupně vmíchat 1000 g ušlehané šlehačky. 

Skladovací podmínky: Skladovat v suchu, při teplotě + 18/+ 24 °C. 

Chránit před přímým slunečním světlem. 

Balení: 2 x 2.5 kg alumin. sáček (v papírovém 

kartonu). 

Minimální trvanlivost do: 24 měsíců od data výroby. 

Zdravotní požadavky: 

 

 

 

Výrobek splňuje požadavky zákona č. 

110/1997 Sb. o potravinách a tabákových 

výrobcích a zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně 

veřejného zdraví.  

Chemické požadavky: Z povahy výrobku nejsou definovány.   

Mikrobiologické požadavky: Výrobek vyhovuje požadavkům nařízení EU č. 

2073/2005 v platném znění. 

Kontaminanty: Dle požadavků nařízení č. 1881/2006 EU  

v platném znění. 

Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: Energetická hodnota:            1577 kJ/379 kcal 

Tuky:                                         0.2 g   

z toho nasyc. mastné kyseliny: 0.0 g 

Sacharidy:                               85.6 g    

z toho cukry                            83.6 g   

Bílkoviny:                                 8.2 g 

Vláknina:                                  0.6 g 

Sůl:                                           0.2 g 

Alergeny dle směrnice EU č. 1169/2011 

v platném znění: 

Neobsahuje žádné alergeny. 

GMO podle nařízení č. 1829 a 1830/2003: Neobsahuje 

Obalový materiál: Vyhovuje požadavkům nařízení č. 1935/2004 

a vyhlášky č. 38/2001 Sb. v platném znění. 



 

              Platnost od: 01.01.2019 
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